COMISSÃO DE OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE

Parecer
Ao Projeto Lei nº:  247/2021, 292/2021 e 291/2021

Relator nesta reunião: Vereador JOSÉ CARLOS DA SILVA

I – RELATÓRIO

Projeto de LEI nº 292/2021 - DENOMINA NOME DE RUA JOSÉ MANOEL DA SILVA FILHO NO MUNICÍPIO DE
SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE/PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Vereador Autor: JOSÉ ADEMIR PEREIRA,
Projeto de LEI nº 291/2021 DENOMINA NOME DE RUA GERALDA JOSEFA DE MELO NO MUNICÍPIO DE SANTA
CRUZ DO CAPIBARIBE/PE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. Vereador Autor: JOSÉ ADEMIR PEREIRA e Projeto
de Lei 247/2021 - Denomina nome de Rua DANIEL GOMES FEITOSA, em nosso município e dá outras providências.
Vereador Autor: JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES.

II – VOTO DO RELATOR

Observa-se que a iniciativa dos Projetos em tela encontram-se em consonância com as normas referentes a
Obras, Urbanismo, Trânsito e Meio Ambiente.

Em face do exposto, opino Favoravelmente.

Voto pelas suas Aprovações.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

JOSÉ CARLOS DA SILVA
RELATOR

III – PARECER DA COMISSÃO

A Comissão de OBRAS, URBANISMO, TRÂNSITO E MEIO AMBIENTE, analisando os Projetos
supramencionados, através dos Vereadores presentes, Rozângela Maria dos Santos, José Carlos da Silva e José
Ailton Oliveira Borges, aprovou, por unanimidade, os Projetos supramencionados, em suas formas originais.

Estiveram presentes os Senhores Vereadores ROZÂNGELA MARIA DOS SANTOS, JOSÉ CARLOS DA
SILVA e JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES.

Sala das Sessões, 16 de março de 2022.

ROZÂNGELA MARIA DOS SANTOS                                            JOSÉ CARLOS DA SILVA

                  Presidente                                                                                            Relator

JOSÉ AILTON OLIVEIRA BORGES
Secretário

		2022-05-02T12:21:10-0300
	ROZANGELA MARIA DOS SANTOS:27646472808

		2022-05-03T09:47:17-0300
	JOSE AILTON OLIVEIRA BORGES:08674995403

		2022-05-04T12:11:48-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406

		2022-05-05T10:43:40-0300
	JOSE CARLOS DA SILVA:01494906406